
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz Vyškov 

IČ:22880275 

                              Výkonný výbor 

Mlýnská 737/10, 682 01 Vyškov 

___________________________________________________________________________ 
tel.733 539 146                                                               e – mail : ofs@vyskov.cz 

 

 

 

Z á p i s   č. 1/2025 

ze zasedání VV OFS Vyškov konaného dne 28. 1. 2025 

 

 
Přítomní: Šišma, Andrla, Přibyl, Podaný, Šebela, Šubrt, Bukáček, Jelínek Z., Gmitro, 

                         

                    

Omluveni:       Uhlíř, Kalousek, Kolář   

 

Neomluveni:  

 

zahájeno v 16.30 hod. 

 

 

Program:  Zahájení, došlá pošta, kontrola úkolů 

 

 
 

Zasedání VV zahájil a řídil předseda OFS Ondřej Šišma.   

Zapisovatelem pověřen sekretář Z. Jelínek, ověřovatelem dnešního zápisu Jaroslav Andrla 

 

 

 

Došlá pošta: 

 

- Sekretář OFS Vyškov seznámil přítomné s došlou poštou. VV bere na vědomí. 

 

- Úkoly z minulých zasedání splněny 

 

 

Program 

 
1. VH OFS Vyškov 
2. Ostatní 
3. Závěr 

 

 

 

 

ad 1) 

mailto:ofs@vyskov.cz


 

 

VV prodiskutoval otázky organizace VH OFS (4. 2. 2025) a schvaluje 

 

- Navrhnout VH za předsedajícího VH Petra Uhlíře 

- Obsazení pracovních komisí a sčitatelů řešit před zahájením VH 

- Organizační věci zabezpečení VH - zodpovídá sekretář OFS 

- Dne 28. 1. 2025 ve 12:00 hodin sekretariát OFS Vyškov uzavřel dle článku 16 

odstavec 2. Písmeno b) Stanov Okresního fotbalového svazu Vyškov podávaní návrhů 

na obsazení funkci ve VV a RK OFS Vyškov, seznam kandidátů rozeslán klubům a 

uveřejněn na úřední desce 

 

 

 

ad 2) 

 

- Všechny jarní soutěže jsou v IS FAČR 

- Kluby obdržely pokyny pro zadání údajů do IS  

- STK konstatovala, že jarní část SR 2024/25 je nachystána a TL pro jarní část byla již 

schválena per rollam 

VV bere na vědomí všechny náležitosti k jarní části okresních soutěží 

- VV projednal Termínovou listinu akcí Komise mládeže na jaro 2025 a bere na 

vědomí. 

- ukládá KM doplnit listinu o náborové akce. Termín do příštího zasedání VV 

- Seminář rozhodčích OFS se koná 9. 2. 2025 v Hošticích – Herolticích v 9: 00 hod. 

- VV schválil per rollam Žádost Nížkovic o podporu žádosti o dotaci na rekonstrukci 

budovy sokolovny Nížkovice 

- VV schválil kandidaturu Ing. Karola Gmitra na funkci člena RK JmKFS 

- sekretář projednal s GTM a předsedou EK zabezpečení:  

a) Doškolení trenérů Licence C, které se koná 7. 2. 2025 od 16:30 v Komořanech, 

b) Nové školení trenérů Licence C, které bude 14. a 15. 3. 2025 v Drnovicích na 

hřišti  

   

- během tohoto bodu proběhla diskuse k aktuálním otázkám  

 

 

 

ad 3) 

 

 

Jelikož nebylo dalších připomínek, předseda OFS zasedání ukončil v 18.00 hod. 

 

 

Vyškov: 28. 1. 2025 

 
 

Zapsal: Zdeněk Jelínek -  sekretář OFS Vyškov                           Ověřovatel: Jaroslav Andrla 

 

 

Ondřej Šišma – předseda OFS Vyškov  


